
 

MĚSTO LOVOSICE 

 

Dodatek 

k Licenční smlouvě pro programové produkty 

Smluvní strany: 

Objednatel: 

Sídlo: 

Zástupce: 

IČO: 

(dále jen objednatel) 

Město Lovosice 

Školní 407/2,410 30 Lovosice 

Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta města 

00263991 

Zhotovitel/Poskytovatel: Ing. Karel Janeček, MBA, MSc. - YAMACO Software 

Sídlo: Prostějovičky 79, 798 03 Plumlov 

Zástupce: Ing. Karel Janeček, MBA, MSc. 

IČO: 48463850 

DIČ: CZ6612301300 

Společnost je zapsána v živnostenském rejstříku OŽÚ v Prostějově, pod č. j. B 740/93 Pil. 

(dále jen zhotovitel/poskytovatel) 

I. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.01.2003 Licenční smlouvu pro programové produkty na poskytnutí 

užívacího práva k Evidenci myslivosti, doplněnou Dodatkem k licenční smlouvě pro programové 

produkty fy YAMACO Software ze dne 14.10.2003, dále smluvní strany uzavřeli dne 29.01.2003 

Licenční smlouvu pro programové produkty na poskytnutí užívacího práva k Mysliveckým a 

rybářským průkazům, doplněnou Dodatkem k licenční smlouvě pro programové produkty fy 

YAMACO Software ze dne 14.10.2003, dále smluvní strany uzavřeli dne 17.02.2011 Licenční 

smlouvu pro programové produkty na poskytnutí užívacího práva k Elektronickým testům pro MS 

(FB)(dále jen „smlouvy"). 

2. Tímto dodatkem se uvedené Smlouvy mění a doplňují takto: 

Smlouvy se doplňují o odstavce 10., 11., v tomto znění: 

10. Zhotovitel/Poskytovatel nebo jeho zaměstnanci či jiné spolupracující osoby se mohou dostat do 

styku s důvěrnými informacemi včetně osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

 



volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů), („Nařízení"). Ačkoliv z této smlouvy nijak nevyplývá povinnost zhotovitele/poskytovatele 

systematicky zpracovávat osobní údaje a /poskytovatel tak není zpracovatelem osobních údajů ve 

smyslu článku 4 bodu 8) Nařízení, obě strany mají zájem smluvně zajistit zachování mlčenlivosti a 

ochranu důvěrných informací, včetně osobních údajů, které mohou být zhotoviteli/poskytovateli 

zpřístupněny ze strany objednatele v rámci vzájemné spolupráce stran. 

11.Zhotovitel/Poskytovatel se zavazuje: 

důvěrné informace včetně osobních údajů ve smyslu obecného nařízení o ochraně osobních 

údajů, ke kterým by se mohl dostat nijak nezpracovávat, například je měnit, ukládat, přenášet, 

komukoliv jinému zpřístupnit nebo vymazat, 

zachovávat mlčenlivost o těchto důvěrných informacích a osobních údajích a o 

bezpečnostních opatřeních, o nichž se v souvislosti s přístupem k nim dozvěděl, a jejichž 

neoprávněné poskytnutí nebo zpřístupnění by mohlo ohrozit toto zabezpečení důvěrných 

informací a osobních údajů. 

zajistit, aby se osoby ze strany zhotovitele/poskytovatele, které přijdou do styku s osobními 

údaji, zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti, 

přijmout všechna opatření požadovaná právními předpisy tak, aby s přihlédnutím ke stavu 

techniky, nákladům na provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelům spolupráce s 

objednatelem i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody 

fyzických osob zajistil úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany. 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem obce:     RADA MĚSTA LOVOSICE Datum 

jednání a číslo usnesení: 18.07.2018, č. usn. 272/2018 

V Lovosicích dne  

Objednatel: 

 
Zhotovitel: 

 

Ing. Milan Dian, Ph.D. 

Starosta města Lovosice 

 

 

Ing. Karel Janeček, MBA, MSc. 

YAMACO Software 


